
CIG: [Z2B2960E98]

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DEL SINDACO E SEGRETERIA

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 69  del 25.06.2019
immediatamente esecutiva, con la quale si procedeva ad autorizzare il servizio di
manutenzione del videoproiettore Christie modello Solaria One Plus presso il Cine Teatro
Comunale Via Luigi Maradei, 12;

DATO ATTO CHE:

la ditta Officine s.r.l. con sede in via Primo Maggio, 18 - 20024 Garbagnate Milanese·
(MI) P.Iva 03811030968 ha inviato un preventivo di spesa per euro 1.403,00;
al procedimento in oggetto è stato attribuito il seguente CIG: Z2B2960E98;·

VISTO che ai sensi dell'art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 che consente l' affidamento
diretto per importi sotto i 40.000,00 euro;

PRESO ATTO, altresì, che l'operatore economico sopra indicato è il solo a poter espletare il
servizio in oggetto;

RITENUTO pertanto necessario procedere all'aggiudicazione definitiva del servizio sopra
specificato ed impegnare la relativa spesa;

DATO ATTO CHE l’esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei flussi finanziari
sarà conforme a quanto previsto dall’art. 3 della Legge 136/2010 e dagli artt. 6 e 7 della

COMUNE  DI  MORMANNO
(Provincia di Cosenza)

***COPIA***

DETERMINAZIONE: N. 14 DEL 02-07-2019
 REGISTRO GENERALE N. 163  DEL 02-07-2019

Oggetto: MANUTENZIONE VIDEOPROIETTORE CINEMATOGRAFICO
DIGITALE (CHRISTIE modello Solaria  ONE PLUS) PRESENTE PRESSO
IL CINE-TEATRO COMUNALE - AFFIDAMENTO SERVIZIO

 UFFICIO DEL SINDACO E SEGRETERIA DETERMINAZIONE: N. 14 DEL 02-07-2019 REGISTRO GENERALE N. 163  DEL
02-07-2019

Copia Documento informatico sottoscritto all'originale con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

UFFICIO DEL SINDACO E SEGRETERIA



Legge 217/2010;

VISTO la regolarità del DURC;

VISTO l'art. 183, comma 9, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;

VISTI gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità.

D E T E R M I N A

di affidare, per le motivazioni esplicitate in premessa che si intendono qui integralmente1.
richiamate, alla ditta Officine s.r.l., con sede in via Primo Maggio, 18 - 20024 Garbagnate
Milanese (MI), il servizio di manutenzione del videoproiettore CHRISTIE modello
Solaria One Plus, presso il Cine Teatro Comunale in via Luigi Maradei, 12 per un importo
pari a € 1.403,00 di cui € 253,00 a titolo IVA;

di impegnare la somma di cui sopra sul capitolo 742 del bilancio di previsione triennio2.
2019/2021;

di dare atto che al procedimento in oggetto è stato attribuito il seguente CIG:3.
Z2B2960E98;

di dare atto che la spesa in favore della ditta Officine s.r.l. con sede in  via Primo4.
Maggio, 18 - 20024 Garbagnate Milanese (MI), trova copertura al capitolo 742 del
bilancio di previsione triennio 2019/2021;

di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di5.
quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del servizio finanziario6.
per l'apposizione del prescritto visto di regolarità contabile.

Il RESPONSABILE DELL' UFFICIO DEL
SINDACO E SEGRETERIA
Dott. Ciriaco Di Talia

Determinazione UFFICIO DEL SINDACO E SEGRETERIA n.14 del 02-07-2019 COMUNE DI MORMANNO

Pag. 2


